[image: ]

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

O presidente da Sociedade Educacional Porto das Águas, torna público o 1ª resultado do processo seletivo especial, do Curso de Administração – Bacharelado, autorizado pela Portaria nº 144 de 25/03/2019, D.O.U.  Nº 58 em 26/03/2019, seção 1, p.25, em conformidade com o item    edital n° 001/2019/PMPB   de 24 de julho de 2019.

	NOME
	              CPF

	ADEMILTON AMARO MARIANO
	       083.636.629-84

	ELISABETE CRISTINA DE SOUZA DA SILVA
	       020.737.770-74

	ROBSON FERNANDES
	       042.105.179-50

	SABRINA CAVALHEIRO
	       081.802.149-74

	TAINARA CAMILA NUNES
	       090.211.119-18

	VICTOR MATHEUS QUOOS DOS SANTOS
	        121.038.869-33

[bookmark: _GoBack]

Porto Belo, 05 de agosto de 2019.

Douglas Martins Antunes
Presidente

[image: ]
image1.png
FACULDADE PORTO DAS AGUAS

Recredenciada pela Portaria N° 501 de 12.06.2013, publicada no D.O.U. de 13.06.2013

image2.png
Mantenedora: SOCIEDADE EDUCACIONAL PORTO DAS AGUAS LTDA
Tel. (47) 98406-2565 ou (47) 99669-2725 - Porto Belo - SC. E-mail. secretaria@fapag.edu.br www.fapag.edu.br